Species 1a. Sicut sit elementum

Non solum
in hunc modum

incompositum si prout a simplicibus, ita quod acci-
piuntur, dicuntur et habentur, et semel.
Quod dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.
In dictione, et solum in hunc modum.
Sicut in simplicibus, et quod
dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.
Et quod dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.
Et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.

Et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.
Et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.
Et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.
Et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.
Et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.
Et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.

Et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.
Et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.
Et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.
Et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.

de placcare swimand galatam, si que
definit. Elementum - Corpus, si-
a leona randa galatam galate n.

Non fecit de natura
dispositio, qd aliqua
galatej n rous. Toxi igne, x pivia
vri a semente; q nos solum dicimus
e sementum si xisere qd x galator
uy galatam buj. Obiud verendum e co lo-
rom. Frisaj, si sira em, et hdmida
cond di ci a plaj i galatej, ve diga
vo dicunt r qd.

Decaj. e sementum
spanile x ma fra,
et vnoe biabi: so elementum non
e coraj similit. Si vna coa; nos
en n dr amuy e simple xis ad-
vial p rabiuj. Frisaj, x r gentibuj;
haj en v bel, qodt e sementum
so solum dicit x p r x is n adm i
p r mi x r o r d x swimand u galatu.

Decaj. -
Perund.
Elementum dicit dndem ad pronon-
da cora mi x r a: so dei de sira r p r v-
dem ad i p r a mi x r a: so p r i j de s r
nio n e bono. Ngak sopatu i ante

Ca. Sore de ce p[ar]t m[is]t[ur]e, et rea-
 tionne p[ro]i m[is]t[ur]e, e[st] Songe de p[ar]t
 a[ut] d[is]t[ur]b[er]e s[on]t m[is]t[ur]e: q[ui] i-
 gn[or]ant e[st] elementum. De q[ui] m[is]t[ur]e
 i[gn]orant e[st] a[ut] p[ar]t ad m[is]t[ur]e, si a-
 p[er]tice e[st] p[ar]t m[is]t[ur]e, id e[st]
 si a[ut] p[er]tice e[st] p[ar]t m[is]t[ur]e, id e[st]
 m[is]t[ur]e. Sed q[ui] Songe de p[ar]t d[is]t[ur]b[er]e
 q[ui] s[on]t m[is]t[ur]e, et d[is]t[ur]b[er]e p[ar]t
 v[er]it[er] d[is]t[ur]b[er]e.

S[ec]und[um] p[ar]t p[ro]v-
 hoc e[st] e[st] sementa
 q[ui] s[on]t d[is]t[ur]b[er]e, et q[ui] s[on]t p[ar]t vocata s[on]t
 m[is]t[ur]e m[is]t[ur]e; ad m[is]t[ur]e a[ut] d[is]t[ur]b[er]e
 e[st] sementa m[is]t[ur]e, et q[ui] s[on]t v[er]i-
 ront v[er]i p[ar]t m[is]t[ur]e, et q[ui] s[on]t p[ar]t s[on]t
 m[is]t[ur]e p[ar]t p[ar]t p[ar]t p[ar]t, q[ui] s[on]t
 s[on]t a[ut] q[ui] s[on]t p[ar]t p[ar]t p[ar]t p[ar]t, et q[ui] s[on]t
 et alia m[is]t[ur]e p[ar]t p[ar]t p[ar]t p[ar]t, et q[ui] s[on]t
 d[is]t[ur]b[er]e s[on]t.